
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA SKANERA TERAHERCOWEGO ZE ŹRÓDŁEM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJSKOWY INSTYTUT TECHNICZNY UZBROJENIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010153990

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Zielonka

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-220

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: witu@witu.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.witu.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Instytut Badawczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019561

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00018234/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.Za spełniających warunek w
powyższym zakresie, Zamawiający uzna Wykonawców, którzy wykażą, że w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie dostawy skanerów terahercowych z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019561 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały
wykonane o wartości min. 400 000,00 zł brutto każda, wraz z po-daniem ich wartości,
przedmiotu, daty wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawy (zamówienia/umowy) zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane
należycie.

Po zmianie: 
Warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.Za spełniających warunek w
powyższym zakresie, Zamawiający uzna Wykonawców, którzy wykażą, że w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał jedną lub dwie dostawy skanerów terahercowych z podaniem
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane o
łącznej wartości min. 400 000,00 zł brutto, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty
wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawy (zamówienia/umowy) zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019561 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA SKANERA TERAHERCOWEGO ZE ŹRÓDŁEM
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJSKOWY INSTYTUT TECHNICZNY UZBROJENIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010153990
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Zielonka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-220
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: witu@witu.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.witu.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019561
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00018234/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



